pilio quis tandem fuerit, equidem plane ignoro. Virum, qui inter barbaros educatus, maxima cum iis familiaritate usus est, secundis nuptiis barbaram uxorem duxisse, facile credi potest: ac de barbara origine intelligendum esse, quod eius uxor regum pro-

pago dicitur. — ad v. 41. Idem Renatus Frigeridus ap. Gregorium Turon. l. c. *Aëtius* — a puero Praetorianus, tribus annis Alarici obses, dehinc Chunorum. cf. panegyricum v. 127. seqq. — pr. m. *hic*. — ad v. 44. Ed. pr. prave: foederum.

(*FL. MEROBAUDIS IN III. CONSULATUM  
AETII PATRICII PANEGYRICUS.*)

*PRAEFATIONIS*

*FRAGMENTUM I.*

\* \* \*

..... una tua p... us quam ana..... | nihil  
quod cupias latere deprehendi *potest* : de|nique  
omnia agis ut qui scias in conspectu et iudi|cio  
omnium esse quod gesseris. |

Ad PANEGYRICUM. Ut  
Claudianus Stilichonis ipsius-  
que Augusti consulatus, ita  
Merobaudes Aëtii fasces cele-  
brat: hoc ab illo diversus  
quod praefationem non metro  
conditam, sed ad orationis  
modum praeposuit. De con-  
sulatu agi, plurima eviden-  
tissime indicant: v. 30. 31. 36.  
*Togae praemia, pacata curu-  
lis, festa ducis*: iterumque v.  
44. *curulis*: v. 13. *Consulis*  
mentio, cuius leges accepe-  
rint Aremorici: denique v.  
46. *fasces*: - quum autem ter  
Consul fuerit Aëtius, tertium  
Consulatam intelligendum es-

se quo cum Symmacho pro-  
cessit, (a. 446.), et v. 43. 44.  
inducant, et adhuc clarius iis  
comprobat quae v. 24 - 29.  
de pace cum Geiserico facta  
memorantur: cum quo pax  
bis inita est, annis 435 et 442:  
verum prior intelligi nequit  
propter mentionem Carthagi-  
nis captae, qua urbe Vanda-  
lus per dolam et periurium  
anno demum 439 politus est.  
Ad PRAEFATIONIS FRAGM. I.  
v. 1. Huius quoque versus  
litterae, quae non omnino ab-  
scissae sunt, vix dimidiatae  
exstant, atque aegre divinan-  
tur. v. 6. Agnoscimus latini-

5 Lateant ergo hii quos deprehendi pudet : etenim |  
 bonae conuersationis est nimis petere conspec | tum.  
 Et tamen mali frustra arbitros fugiunt. | Quid enim  
 eis prodest non habere conscios, cum | habent con-  
 10 scientiam? Veniant sane ad te quos uo | lunt arbi-  
 tri, quam uolunt seueri iudices morum | atque uir-  
 tutum : nec tantum Catones nostri, sed pe | regrina  
 Lacedaemoniorum et Atheniensium | nomina : nul-  
 lum profecto tempus, nullum diem, | nullam deni-  
 15 que horam in actibus tuis, quam non admi | rentur  
 inuenient. Tibi enim cubile caua ru | pes, aut  
 tenue uelamen in caespite ; nox in uigiliis, | dies in  
 laboribus ; iniuria iam pro uoluntate ; lorica | non  
 tam munimen quam uestimentum ; coena | non ad-  
 20 paratus sed conuersatio ; postremo . . . . | qui aliis  
 procinctus, tibi usus est. |